深圳诺普信农化股份有限公司公告

股票代码：002215              股票简称：诺普信              公告编号：2011-010

深圳诺普信农化股份有限公司

2010年度业绩快报

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载 2010 年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事

务所审计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资

风险。

一、2010 年度主要财务数据

单位：人民币元

 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 1,455,937,524.39 1,308,233,999.62 11.29%

营业利润 115,176,659.38 157,144,952.77 -26.71%

利润总额 125,338,044.21 169,342,839.13 -25.99%

归属于上市公司股

东的净利润
106,003,646.64 137,797,352.68 -23.07%

基本每股收益 0.49 0.68 -27.94%

加权平均

净资产收益率(%)
10.04% 23.33% -13.29%

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总 资 产 1,596,145,038.02 983,571,130.94 62.28%

归属于上市公司股

东的所有者权益
1,221,480,095.78 637,633,489.47

91.56%

股 本 221,300,000.00 202,800,000.00 9.12%

归属于上市公司股

东的每股净资产
5.52 3.14 75.80%

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1、报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素：

报告期内，公司营业总收入较去年同期增长11.29%。主要由于：公司产品结

  深圳诺普信农化股份有限公司公告

构符合国家农药产业政策，加大市场营销网络建设。同时，通过收购、兼并业务

也扩大公司销售规模。

2、主要财务数据增减变动的主要原因：

报告期内，公司营业利润、利润总额和归属于上市公司股东的净利润分别较

去年同期下降-26.71%、-25.99%、-23.07%，主要由于：公司推行营销“两张网”

的新销售模式，营销渠道下沉的力度加大，在技术服务、店面维护、物流配送

及品牌建设等方面投入的费用较大。

本报告期末公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、归属于上市公

司股东的每股净资产分别较本报告期初增加62.28%、91.56%、75.80%，主要因

为报告期内公司非公开发行股票募集资金到位所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司 2010年第三季度报告中对2010年度预计的经营业绩为：归属于上市公

司股东的净利润比上年同期增减变动幅度为－30%到－10%。公司2010年度业绩

快报披露的经营业绩与前次业绩预计不存在差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字

并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、公司内部审计部门负责人签字的内部审计意见。

特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司 董事会

二〇一一年二月二十五日

	一、2010 年度主要财务数据
	二、经营业绩和财务状况的简要说明
	三、与前次业绩预计的差异说明
	四、备查文件